45.925,00€ 

Costos indirectes (20%)  
 Depeses generals de l’empresa (14%) 11.690,00€ 
 Benefici industrial (6%) 5.010,00€ 

Pressupost total, IVA exclòs 83.500,00€ 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació de vuitanta-tres mil cinc-cents euros (83.500€), IVA 
exclòs, es farà efectiva amb càrrec a les aplicacions pressupostàries següents: 

Exercici Aplicació 
pressupostària 

Import (IVA 
inclòs) 

2026 3.1720.21200 50.517,50€ 
2027 3.1720.21200 50.517,50€ 

Amb la condició de què per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i suficient en els

[...]

Si al venciment del contracte no se n’ha formalitzat un de nou que garanteixi la continuïtat de la prestació, es 
podrà prorrogar per un període màxim de 9 mesos en els termes previstos a l’article 29.4 de la LCSP. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, és de cent 
seixanta-set mil euros (167.000€), IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

La suma dels quatre exercicis possibles de vigència del contracte, dos anys de contracte més dues possibles 
pròrrogues. 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació